Ông Nguyễn Văn C – Giám đốc. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Công ty Cổ phần cơ khí và xây dựng H có quyền khởi kiện bằng một vụ án 

khác. 

Về án phí: Trả lại cho Công ty Cổ phần cơ khí và xây dựng H số tiền tạm 

ứng án phí đã nộp 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng), theo biên lai thu 

số 0003355 ngày 05 tháng 7 năm 2019 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố 

Sơn La, tỉnh Sơn La.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày, kể từ ngày nhận được quyết định